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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ i2énvlő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésrő l szóló 2012.
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről
szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr.
Pintér Sándor belügyminiszterhez, mint a katasztrófák elleni védekezésért felelős
kormánytaghoz

„Ki és mennyiért irtja az állam megbízásából a szúnyogokat? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

Június 13-án Kurucz Éva kormányszóvivő és Bakondi György, az Országos

Katasztrófavédelmi Főigazgatóság vezetője sajtótájékoztatón jelentette be, hogy ebben az

évben az önkormányzatok helyett az állam végzi el a feladatot másfél milliárd forintból, a

rendkívüli kormányzati döntésekre szánt keretb ő l . Az elhangzottak szerint 1,5 milliárd

forintból 2-6 alkalommal végeznek szúnyogirtást 450 ezer hektáron légi kémiai, 350 eze r

hektáron földi kémiai és 20 ezer hektáron biológiai módszerrel .

Az államilag megrendelt szúnyogirtással összefüggésben az alábbi kérdéseket intézem tisztel t

Miniszter Úrhoz :

• Ki(k) végzik az állam megbízásából a szúnyogirtást?

• Közbeszerzési eljárás keretében választották ki a szúnyogirtást végrehajtó céget(eket) ?

Ha igen, kérem, tájékoztasson mikor jelent meg az ajánlati felhívás, és kik adta k

ajánlatot a közbeszerzési eljárásban!



• Ha nem közbeszerzés alapján választották ki a feladat végrehajtásával megbízot t

cége(ke)t, kérem, tájékoztasson a közbeszerzés mell őzésének okáról és jogalapjáról !

Tájékoztasson továbbá arról, milyen eljárásban és milyen szempontok alapjá n

választották ki a megbízást elnyerő gazdasági társaságo(ka)t !

• Mikor kötötték meg a szerz ődést a megbízást elnyerő gazdasági

társasággal/társaságokkal?

Budapest, 2014 . június 20 .

dr. Harap

	

más

országgyűlési képviselő
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